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§ 95 Asianro 4235/10.03.01.02/2021 

 

 

Kuopion kaupungin ohjeistus liikkuvaan myyntiin ja jakeluun kaupungin ylei-

sillä alueilla 
 

 

Kaupungininsinööri Ismo Heikkinen 

Rakentamisen ja kunnossapidon tukipalvelut 

 

Kunnossapidon palveluihin on tullut runsaasti kyselyitä pienimuotoista liik-

kuvaa myyntiä ja sen tarvitsemia lupia koskien. Kyselyjen määrä on kas-

vanut koronavuoden aikana entisestään ja lupien myöntäminen yhdenmu-

kaisin ja tasavertaisin ohjein on välillä ollut haastavaa kysyjien toiminnan 

monimuotoisuuden vuoksi. 

 

Helsingissä vastaavasta ohjeistuksesta on useamman vuoden kokemukset 

ja sieltä saatujen tietojen mukaan kaikkia toimijoita tasavertaisesti kohte-

leva ohjeistus on todettu toimivaksi ja luvan hakijan suuntaan selkeäksi. 

 

Ohjeistukseen voi tulla päivitystarpeita nopeallakin aikataululla. Tämän 

vuoksi kaupunkirakennelautakunnalle esitetään, että jatkossa ohjeistusta 

voidaan korjata ja päivittää kunnossapitopäällikön viranhaltijapäätöksellä 

esiin tulevan tarpeen mukaan. 

 

 

Vaikutusten arviointi  

− Ohjeistuksen laatimisella on positiiviset yritysvaikutukset 

− Ohjeistuksella mahdollistetaan pienimuotoista liikkuvaa myyntiä ja ja-

kelua harjoittavien tahojen yhdenvertainen toiminta Kuopion kaupun-

gin hallinnoimilla yleisillä alueilla 

− Vaikutusta liikenneturvallisuuteen ja roskaantumiseen on alkuvaihees-

sa mahdoton arvioida. 

 

 

Esitys Esitän, että kaupunkirakennelautakunta hyväksyy liitteenä olevan ohjeis-

tuksen liikkuvaan myyntiin ja jakeluun kaupungin yleisillä alueilla. 

 

Lisäksi esitän, että tarvittaessa päivityksiä ohjeistukseen voidaan tehdä 

kunnossapitopäällikön viranhaltijapäätöksellä. 

 

 

Liitteet 1 4235/2021 Kuopion kaupungin ohjeistus liikkuvaan myyntiin ja jake-

luun kaupungin yleisillä alueilla 

 

 

 Valmistelija  

Jere Toppinen puh. +358 44 718 5674 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen 
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Lautakunta hyväksyy kaupungininsinöörin esityksen. 

 

 

Päätös Merkitään, että liitteen kohdan 3 Aika- ja aluerajaukset koskien liikku-vaa 

myyntiä -kappaleen viimeinen lause ”Näiden alueiden kohdalla noudate-

taan samaa edellä mainittua toimintaetäisyyttä” poistetaan ja pöytäkirjaan 

vaihdetaan korjattu liite.  

 

Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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